## KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS NEGERI MALANG (UM)

Jalan Semarang 5, Malang 65145 Telepon: 0341-551312 Laman: <u>www.um.ac.id</u>

## PENGUMUMAN LELANG UMUM

Nomor: 2.8.38/UN32.17.1.5/RT/2019

Pokja ULP pada Universitas Negeri Malang akan melaksanakan Tender dengan Metode Pascakualifikasi untuk paket pekerjaan Jasa Konstruksi, sebagai berikut:

## 1. Paket Pekerjaan:

Nama Kegiatan : Belanja Modal Gedung dan Bangunan

Berupa Infrastruktur Pembangunan Gedung Kuliah Bersama Universitas Negeri

Malang Tahun Anggaran 2019

Nama paket pekerjaan : Belanja Modal Gedung dan Bangunan

Berupa Infrastruktur Pembangunan Gedung Kuliah Bersama Universitas Negeri

Malang Tahun Anggaran 2019

Lingkup Pekerjaan : Pekerjaan yang dilaksanakan meliputi

pekerjaan Sipil, Beton, Mekanikal-Elektrikal

dan Plumbing.

Nilai Total HPS : **Rp 7.446.500.000,00** (Tujuh Milyar Empat

Ratus Empat Puluh Enam Juta Lima Ratus

Ribu Rupiah)

Sumber Pendanaan : DIPA Universitas Negeri Malang yang

bersumber dari Rupiah Murni Tahun

Anggaran 2019.

## 2. Persyaratan Peserta:

- a. Perusahaan Memiliki SIUJK dan SBU Bidang Bangunan Gedung yang masih berlaku:
  - 1) BG 007 Jasa Pelaksana Konstruksi Bangunan Pendidikan
  - 2) EL 006 Jasa Pelaksana Konstruksi Jaringan Distribusi Tenaga Listrik Tegangan Menengah
  - 3) Memiliki pengalaman sejenis.
  - 4) Memiliki Laporan SPT Tahunan Tahun 2018
  - 5) Kualifikasi Perusahaan: Kecil dan memenuhi persyaratan kualifikasi yang ada dalam dokumen lelang.

    (Untuk lebih jelasnya dapat dilihat pada website lpse.um.ac.id)
- b. Pendaftaran dan pengambilan Dokumen Lelang melalui website: http://lpse.um.ac.id

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Malang, 2 Agustus 2019 Pokja Pemilihan Universitas Negeri Malang